
SIAF

   160

   170

RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR 

   161

   163

   171

INTERESES

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

INGRESOS DE OPERACION

     2

     9

     1

     9

INTERESES POR DEPOSITOS

ALQUILER DE TIERRAS Y TERRENOS

VENTAS BRUTAS

OTROS INGRESOS DE OPERACION

              37.634.968

              95.395.451

         120.573.016.648

             402.881.223

              37.634.968

              95.395.451

         120.573.016.648

             402.881.223

             900.396.670

              60.000.000

         705.832.821.378

           1.444.155.680

                       0

                       0

                       0

                       0

         4,1798%

       158,9924%

        17,0824%

        27,8974%

             900.396.670

              60.000.000

         705.832.821.378

           1.444.155.680

   100 INGRESOS CORRIENTES

             900.396.670

              60.000.000

         707.276.977.058

                       0

                       0

                       0

             900.396.670

              60.000.000

         707.276.977.058

              37.634.968

              95.395.451

         120.975.897.871

              37.634.968

              95.395.451

         120.975.897.871

             960.396.670

         707.276.977.058

                       0

                       0

             960.396.670

         707.276.977.058

             133.030.419

         120.975.897.871

             133.030.419

         120.975.897.871

         708.237.373.728                        0          708.237.373.728          121.108.928.290         121.108.928.290

         4,1798%

       158,9924%

        17,1045%

        13,8516%

        17,1045%

        17,1000%

         708.237.373.728                        0          708.237.373.728          121.108.928.290          121.108.928.290         17,1000%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

17/06/2020

09:00:14

     1

'IND. NAC. DEL CEM.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2020 30/04/2020

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  25 hasta:  25 Entidad:    7 hasta:    7 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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